
                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                               

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(Двадцать восьмое заседание третьего созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 декабря 2017 года                                                                                    № 130 

 

О заместителе председателя Совета депутатов сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района 

 

Заслушав информацию Чупровой Ю.В., Главы муниципального 

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района, 

руководствуясь п. 3 ст. 23  Устава муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерского района, Совет депутатов сельского 

поселения Ловозеро Ловозерского района  

 

РЕШИЛ:    

 

1.  Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского 

поселения Ловозеро Ловозерского района Барудкину Ольгу Анатольевну, 

депутата Совета депутатов сельского поселения Ловозеро по избирательному 

округу № 3. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 
 

 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района                                                                       Ю.В. Чупрова 
  
 


